

Koņā koncertu salēje „Latvija“ ir teatro namuose „Jūras vārti“



Pirmajī pavasario mēnesj – koņā – koncertu salēje „Latvija“ ir teatro namuose „Jūras vārti“ vyks jvairī žanrū ir stilī koncertai, šokiū rengīnai ir teatro spektakliai

Pirmajā kovo dienā abi salēs kviečī j rengīnius 18.00 val. Koncertu salēs „Latvija“ esančīame „Žalīajame kambaryje“ vyks pokalbis su koncerto dainū autorīumi ir atlikēju Arviu Sanderiu iš Ventspīlo. 19.00 val. teatro namuose „Jūras vārti“ skambēs Raimondo Paulo ir Guntaro Račo dainū ciklas „Paukščīū giesmēs“, kurj atliks vokalinio ansamblio „Dzeguzīte“ ir tautīnīū šokiū ansamblio „Dzintariņš“ vaikai, taip pat dainuojantys aktoriai. Šeštadienj, kovo 2 d., 18.00 val. teatro scenoje vyks tautīnīū šokiū kolektyvū koncertas „Sveiki atvykē j stebuklū šalj“. Kovo mēnesj teatro namuose „Jūras vārti“ jvyks dar du šokiū koncertai. Šeštadienj, kovo 9 d., 16.00 val. šokiū studija „Prieks“ kvies j šiuolaikīnio šokio spektaklj „Mes ateiname“, šīame spektaklyje taip pat dalyvaus šokiū studijū „Skorpions“ ir „Deguntiņš uz augšu“ bei šokiū grupēs „Dance Company“ šokējai. Kitā dienā 15.00 val. jvyks šokiū studijos „KPD“ ataskaitīnis koncertas, jame dalyvaus mokyklū grupēs, kurios pademonstruos jvairius šokiū stilīus – *hip-hop*, *contemporary*, *show dance*, *hihg heels* ir tango.

Sekmadienj, kovo 3 d., 15.00 val. j teatro „Jūras vārti“ scenā sugrīš dainīnīnkas Dzintaras Čiča su koncertu „Aš tave taip myliu“, o penttadienj, kovo 8 d., 19.00 val. svečīuosīs grupē „Credo“ su specialīai damoms skīrta programa „Moterys – mūsū grožīs ir džiaugsmas“.

Kovo 10 d. 13.00 val. koncertu salēje „Latvija“ vėl skambēs klausytojū pamēgtas koncertu ciklas „Vargonū muzika sekmdienj“. Koncerte „Tikiu tu, kas nepasakytā“ dalyvaus muzikantai Kristynē Adomaitē (vargonai), Jolanta Strikaitē (sopranas) ir Artis Symanis (saksofonas), kurie atliks šīū metū jubiliatū Janio Lūsēno ir Richardo Dubros kūrīnius, o kontrapunktā latviškiems kūrīnīams suteiks Johano Sebastiano Bacho muzika.

Koncertū sezonas teatro namuose „Jūras vārti“ tēsīs jspūdīngīsausīu bliuzo vakaru, nes su „Latvian Blues Band“ kitaip ir nebūnal Šj antradienj, kovo 12 d., 19.00 val. Latvijos bliuzmenai pasirodys kartu su garsīu bliuzo solīstu Adamu Valkoviaku iš Didžiosios Britanijos.

Kovo viduryje koncertu salēje „Latvija“ vyks Ventspīlo muzikos vidurīnēs mokyklōs organizuojamos „Vargonū dienos 2024“, kuriū metu vyks ir meistriškūmo pamokos, ir muzikīnai susitīkimai, ir jaudinantys koncertai. Ketvirtadienj, kovo 14 d., 19.00 val. jvyks Vitos Kalnciemos, Latvijos J. Vytuolo muzikos akademijos profesorēs, vargonū klasēs vadovēs, koncertas. Iš jvairīū kūrīnīū sudarytoje programoje – baroko muzikos kūrējū šedevrai, taip pat 20 a. sukurtī kūrīnai. Penttadienj, kovo 15 d., 19.00 val. j džīazo muzikos vakarā pakvies Aīgaras Reinīs (vargonai), Aīgaras Raumanīs (saksofonas) ir Ernestas Medinīs (mušamīejī), kviesdami jsklausyti j džīazo sonatū, bliuzo, Pietū Amerikos ritmū ir improvizacijū skambesj.

Ketvirtadienj, kovo 14 d., 19.00 val. teatro namuose „Jūras vārti“ 50-ies metū kūrybos jubiliējū koncertu, rengīamu kartu su draugais, paminēs populīarus dainuojantīs aktorīus Janīs Paukštello. Sekmdadienj, kovo 17 d., teatrā użvaldys Janio Lūsēno, Maros Zalytēs ir režīsierēs Rezījos Kalnīnīos roko opera „Sfinksas“, kuri bus rodoma du kartus – 14.00 val. ir 18.00 val.

Penttadienj, kovo 22 d., 19.00 val. j koncertu salē „Latvija“ pakvies kamerīnis orkestras „Sinfonietta Rīga“, dalyvaus prancūzas fleitinīnkas Vincent Likas, dirigentas Ivy Greter. Koncerte skambēs Bethoveno Herojīška simfonija, Mocarto koncertas fleitai ir naujasis Jekabo Jančevskio kūrīnys „Koncertīnē uvertiūra kamerīnīam orkestrui“.

Šj mēnesj teatro namuose „Jūras vārti“ bus galima susipažīntī su dviejū skīrtīngū moterū kūryba. Šeštadienj, kovo 23 d., 14.00 val. ir 18.00 val. Baiba Sīpeniecē-Gavarē ir improvizācijas teatras „Divas“, arba Anetē Bendīka ir Elīna Geida, suteiks pozitīvaus humoro dozē. Antradienj, kovo 26 d., 18.00 val. „Jūras vārti“ svečīuosīs Valmieros dramōs teatras, kuris parodys spektaklj „Gedulo rūbas Elektrai“. Režīsierēs Inesōs Mičulēs pastatymas laimējo 2022/2023 m. sezono „Teatrū naktīs“ apdovanojīmus kategorijose: „Metū jaunasis scenōs menīnīnkas“ – Diana Krista Stafeca uż Lavīnījos Menon vaidmenj – ir „Metū scenografo“ – Martinīs Vīlkarsīs.

Pirmajā Velykū dienā, kovo 31 d., 16.00 j koncertā „Kartā Kuržemēs pakrantēje“ teatro namuose „Jūras vārti“ kviečīa muzikantai Marīs Blazē ir Artis Šīmpermanīs.

Nuo kovo 16 d. teatro namū parodū salēse bus galima pamatyti dvi naujas parodas – Vīliaus Daudzīnio „Teatras nuotraukose“ ir Arnio Martinelio „Baletomanija“. Abi parodōs tēsīa parodōs „Stop kadras operoje“ metū pradžīoje pradētā ūbcenos temā, kuri pasīrinkta jubiliējīnīam „Jūras vārti“ sezonui – šīemet sukanka 15 metū nuo didžiosios teatro namū rekonstrukcijos.

Bilietus j rengīnius galima jsigyti teatro namū „Jūras vārti“ ir koncertu salēs „Latvija“ kasose, taip pat kitose „Bīlēšu paradīze“ prekybos vietose bei internetu: www.bilesuparadize.lv

Visā rengīnīū programā rasite interneto svetainēsē: jurasvarti.lv ir koncertzalelatvija.lv.

☉ Lielais laukums 1

